
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2009 0:00

Treść
Zarządzenie  Nr 43/09 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 9 lipca 2009 roku

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania  dokumentów finansowo-księgowych

       w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.
 
 
 
 
            Na podstawie  art. 44 ust. 1 i art. 47 ust. 3 Ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.
Nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 
2002r.Nr 76, poz. 694 z póź. zm.) zarządzam co następuje:
 

§1.
 
Zatwierdzam i wprowadzam  do użytku wewnętrznego Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo
księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
 

§2.
 
Zobowiązuje wszystkich pracowników, których z tytułu powierzonych im obowiązków instrukcja dotyczy, do zapoznania się z
ww instrukcją i przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień.
 

§3.
 
Traci moc Zarządzenie Nr 2/2006 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 16 stycznia 2006 roku w sprawie wydania instrukcji
obiegu dokumentów oraz kontroli wewnętrznej dowodów księgowych.
 

§4.
 
Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy.
 

§5.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  od 1 lipca 2009 roku
 

 Przewiń do początku


